
WKV

Austragungsort: Regionsjugendwartin Westfalen

Claudia Horn

Westfalenweg 30a

33332 Gütersloh

Tel.: 0172 / 9084875

Jugend-Rangliste 2022 / 2023

Ergebnislisten

 Westdeutscher Kegel- und

 Bowlingverband e. V. 

Westfalen



27

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 1 Ksenzov, Miroslav TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 1162 387 150 370 50 398 50 394 50

2 2 Denissenko, Maxim VOK Osnabrück Nord 894 298 147 263 49 262 49 369 49

3

4

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U10 Anfänger

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel männl. U10 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 1 Ksenzov, Miroslav TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 394 50

2 2 Denissenko, Maxim VOK Osnabrück Nord 369 49

3

4

Einzel männl. U10 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022



28

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 8 Weiß, Mia Kv Westfalen Süd 1945 648 149 645 49 643 50 657 50

2 2 Steffen, Fenja ESV Minden Nord 1719 573 144 601 48 581 49 537 47

3 5 Borowski, Lena Josephine KV Wanne-Eickel Süd 1674 558 143 552 46 568 48 554 49

4 9 Jung, Dana-Sophie VOK Osnabrück Nord 1612 537 139 524 44 536 47 552 48

5 10 Langlic, Elena VOK Osnabrück Nord 1470 490 133 554 47 475 44 441 42

6 1 Pottkamp, Lilly Ellen ESV Minden Nord 1445 482 131 504 43 453 43 488 45

7 7 Holdinghausen, Franziska-Sofie TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 1440 480 130 496 42 416 42 528 46

8 6 Arning, Dana-Leonie TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 1430 477 130 464 41 511 46 455 43

9 11 Valkanov, Neele TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 1395 465 129 429 40 480 45 486 44

10 4 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel Süd 663 663 50 663 50

11 3 Nöpel, Lucy SV Preußen Lünen Nord 545 545 45 545 45

12

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U14 Anfänger

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel weibl. U14 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 8 Weiß, Mia Kv Westfalen Süd 657 50

2 5 Borowski, Lena Josephine KV Wanne-Eickel Süd 554 49

3 9 Jung, Dana-Sophie VOK Osnabrück Nord 552 48

4 2 Steffen, Fenja ESV Minden Nord 537 47

5 7 Holdinghausen, Franziska-Sofie TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 528 46

6 1 Pottkamp, Lilly Ellen ESV Minden Nord 488 45

7 11 Valkanov, Neele TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 486 44

8 6 Arning, Dana-Leonie TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 455 43

9 10 Langlic, Elena VOK Osnabrück Nord 441 42

3 Nöpel, Lucy SV Preußen Lünen Nord

4 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel Süd

12

Einzel weibl. U14 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022



29

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 16

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 10 Möller, Ben Luca KV Wanne-Eickel Süd 1809 603 144 618 47 607 50 584 47

2 4 Kerwien, Dominik Pascal KF SW Werl Süd 1831 610 142 652 48 606 49 573 45

3 11 Siering, Anton KF SW Werl Süd 1721 574 137 587 46 575 47 559 44

4 6 Rinsche, Raphael KF SW Werl Süd 1366 455 132 408 45 432 44 526 43

5 12 Botzke, Merlin Dortmunder KV Süd 727 242 129 217 44 83 43 427 42

6 3 Hellmann, Julius KF SW Werl Süd 1309 654 99 667 49 642 50

7 1 Gasi, Aleks VOK Osnabrück Nord 1307 654 98 676 50 631 48

8 2 Reisner, Leonhard Carsten KV Wanne-Eickel Süd 1065 532 91 486 45 579 46

9 5 Mahmud, Souhardo KF SW Werl Süd 637 637 49 637 49

10 7 Basemann, Nico KF Nordhorn Nord 598 598 48 598 48

11 9 Weduwen, Luis KF Nordhorn Nord 545 545 46 545 46

8 Hulo-Dvoretsky, Iwan KF Nordhorn Nord

13 Krüger, Paul TG Friesen Kla.-Geisweid Süd

14

15

16

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U14 Anfänger

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel männl. U14 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 16

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 3 Hellmann, Julius KF SW Werl Süd 642 50

2 5 Mahmud, Souhardo KF SW Werl Süd 637 49

3 1 Gasi, Aleks VOK Osnabrück Nord 631 48

4 10 Möller, Ben Luca KV Wanne-Eickel Süd 584 47

5 2 Reisner, Leonhard Carsten KV Wanne-Eickel Süd 579 46

6 4 Kerwien, Dominik Pascal KF SW Werl Süd 573 45

7 11 Siering, Anton KF SW Werl Süd 559 44

8 6 Rinsche, Raphael KF SW Werl Süd 526 43

9 12 Botzke, Merlin Dortmunder KV Süd 427 42

7 Basemann, Nico KF Nordhorn Nord

8 Hulo-Dvoretsky, Iwan KF Nordhorn Nord

9 Weduwen, Luis KF Nordhorn Nord

13 Krüger, Paul TG Friesen Kla.-Geisweid Süd

14

15

16

Einzel männl. U14 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022



22

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 3 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen Nord 1289 430 148 440 50 437 50 412 48

2 2 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen Nord 1246 415 147 417 49 417 49 412 49

3 5 Pollinger, Paula Josefine Kv Westfalen Süd 1239 413 145 365 47 384 48 490 50

4 1 Preuß, Loona SV Preußen Lünen Nord 965 322 141 380 48 274 46 311 47

5 4 Heinzel, Lydia Kv Westfalen Süd 698 349 94 365 47 333 47

6 Khorramdel, Samina Dortmunder KV Süd

7

8

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U14

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel weibl. U14

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 5 Pollinger, Paula Josefine Kv Westfalen Süd 490 50

2 2 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen Nord 412 49

3 3 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen Nord 412 48

4 1 Preuß, Loona SV Preußen Lünen Nord 311 47

4 Heinzel, Lydia Kv Westfalen Süd

6 Khorramdel, Samina Dortmunder KV Süd

7

8

Einzel weibl. U14

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022



23

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 6 Thormann, Luis Kv Westfalen 1523 508 149 481 49 530 50 512 50

2 10 Siering, Ben KF SW Werl 1362 454 142 471 48 452 48 439 46

3 7 Walter, Delshad Kv Westfalen 1337 446 139 442 46 418 46 477 47

4 4 Mabrouk, Mohamed Kazem Kv Westfalen 1238 413 137 459 47 428 47 351 43

5 9 Wilde, Quentin Maximilian Ninepin 09 Iserlohn 1204 401 135 408 45 397 45 399 45

6 1 Soleymannajad, Purya Dortmunder KV 1055 352 132 358 44 345 44 352 44

7 5 Tewes, Paul Henri Kv Westfalen 983 492 99 496 50 487 49

8 3 Dirki, Joud Kv Westfalen 922 461 95 418 46 504 49

9 8 Kurzius, Ben Ninepin 09 Iserlohn 911 456 95 428 47 483 48

10 2 Gorka, Robin Dortmunder KV 645 322 86 302 43 343 43

11

12

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U14

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel männl. U14

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 6 Thormann, Luis Kv Westfalen Nord 512 50

2 3 Dirki, Joud Kv Westfalen Süd 504 49

3 8 Kurzius, Ben Ninepin 09 Iserlohn Süd 483 48

4 7 Walter, Delshad Kv Westfalen Süd 477 47

5 10 Siering, Ben KF SW Werl Süd 439 46

6 9 Wilde, Quentin Maximilian Ninepin 09 Iserlohn Süd 399 45

7 1 Soleymannajad, Purya Dortmunder KV Süd 352 44

8 4 Mabrouk, Mohamed Kazem Kv Westfalen Süd 351 43

2 Gorka, Robin Dortmunder KV Süd

5 Tewes, Paul Henri Kv Westfalen Nord

11

12

Einzel männl. U14

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022



24

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 7 Andree, Soraya Francesca KV Wanne-Eickel Süd 1994 665 147 643 50 709 50 642 47

2 4 Rückrin, Emily SU Annen Süd 1924 641 146 585 48 672 48 667 50

3 3 Lemke, Lilly SU Annen Süd 1923 641 143 558 45 705 49 660 49

4 6 Kurzius, Paula Ninepin 09 Iserlohn Süd 1904 635 142 584 47 661 47 659 48

5 2 Hartmann, Finja SU Annen Süd 1876 625 141 597 49 660 46 619 46

6 1 Roggendorf, Pia TG Herford Nord 1732 577 135 575 46 615 45 542 44

7 5 Hornig, Nina BSV Ostbevern Nord 590 197 133 5 44 4 44 581 45

8

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U18

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel weibl. U18

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 8

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 4 Rückrin, Emily SU Annen Süd 667 50

2 3 Lemke, Lilly SU Annen Süd 660 49

3 6 Kurzius, Paula Ninepin 09 Iserlohn Süd 659 48

4 7 Andree, Soraya Francesca KV Wanne-Eickel Süd 642 47

5 2 Hartmann, Finja SU Annen Süd 619 46

6 5 Hornig, Nina BSV Ostbevern Nord 581 45

7 1 Roggendorf, Pia TG Herford Nord 542 44

8

Einzel weibl. U18

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022



25

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 20

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 14 Ksenzov, Eugeny TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 2131 710 146 687 49 697 47 747 50

2 4 Nötzel, Nico SU Annen Süd 2104 701 144 676 47 703 48 725 49

3 6 Plewa, Marc-Jason KSV Gladbeck Süd 2114 705 143 687 48 736 49 691 46

4 2 Hippert, Timo SU Annen Nord 2024 675 139 650 46 676 46 698 47

5 5 Wierling, Friedrich SU Annen Nord 1984 661 135 656 47 665 44 663 44

6 3 Huszar, Timo SU Annen Süd 1936 645 133 637 45 775 50 524 38

7 8 Keuper, Kilian BSV Ostbevern Nord 1944 648 131 602 43 655 43 687 45

8 9 Ksinsik, Ben BSV Ostbevern Nord 1919 640 130 595 42 668 45 656 43

9 13 Verlemann, Joshua SC Reckenfeld 1926 Nord 1893 631 127 608 44 646 41 639 42

10 1 Gries, Mika SKV Greste Nord 1852 617 124 579 41 647 42 626 41

11 16 Schneider, Julian KF SW Werl Süd 1613 538 119 507 40 507 39 599 40

12 12 Soleymannajad, Mani Dortmunder KV Süd 1518 506 114 494 39 504 38 520 37

13 10 Verenkotte, Niklas BSV Ostbevern Nord 1396 698 98 694 50 702 48

14 15 Müller, Simon KF SW Werl Süd 597 597 40 597 40

15 18 Ueing, Hannes DJK Grün-Weiß Nottuln Nord 552 552 39 552 39

7 Buddendieck, Ayen BSV Ostbevern Nord

11 Khorramdel, Sam Dortmunder KV Süd

17 Graes, Jan DJK Grün-Weiß Nottuln Nord

19

20

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U18

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel männl. U18

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 20

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 14 Ksenzov, Eugeny TG Friesen Kla.-Geisweid Süd 747 50

2 4 Nötzel, Nico SU Annen Süd 725 49

3 10 Verenkotte, Niklas BSV Ostbevern Nord 702 48

4 2 Hippert, Timo SU Annen Nord 698 47

5 6 Plewa, Marc-Jason KSV Gladbeck Süd 691 46

6 8 Keuper, Kilian BSV Ostbevern Nord 687 45

7 5 Wierling, Friedrich SU Annen Nord 663 44

8 9 Ksinsik, Ben BSV Ostbevern Nord 656 43

9 13 Verlemann, Joshua SC Reckenfeld 1926 Nord 639 42

10 1 Gries, Mika SKV Greste Nord 626 41

11 16 Schneider, Julian KF SW Werl Süd 599 40

12 18 Ueing, Hannes DJK Grün-Weiß Nottuln Nord 552 39

13 3 Huszar, Timo SU Annen Nord 524 38

14 12 Soleymannajad, Mani Dortmunder KV Süd 520 37

7 Buddendieck, Ayen BSV Ostbevern Nord

11 Khorramdel, Sam Dortmunder KV Süd

15 Müller, Simon KF SW Werl Süd

17 Graes, Jan DJK Grün-Weiß Nottuln Nord

19

20

Einzel männl. U18

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022



33

WE

WTG: 4 Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 3 Hornig, Janek BSV Ostbevern Nord 2176 725 146 741 50 718 49 717 47

2 7 Meier, Maurice SU Annen Süd 2155 718 145 711 49 713 48 731 48

3 9 Reisch, Marcel SC Reckenfeld 1926 Nord 1494 747 100 733 50 761 50

4 1 Brochtrup, Felix ESV Münster Nord 1443 722 97 710 48 733 49

5 8 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel Süd 935 468 91 298 46 637 45

6 5 Kubiak, Falk MTV 49 Holzminden Nord 1287 644 90 666 46 621 44

7 6 Schäfer, Andre MTV 49 Holzminden Nord 698 698 47 698 47

8 2 Höppener-Loevenich, Tim BSV Ostbevern Nord 649 649 47 649 47

9 4 Janzer, Jannes MTV 49 Holzminden Nord 668 668 46 668 46

10

11

12

weiter zur JRM

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U20

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

Durchgänge werden gewertet

Einzel männl. U20

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 9 Reisch, Marcel SC Reckenfeld 1926 Nord 761 50

2 1 Brochtrup, Felix ESV Münster Nord 733 49

3 7 Meier, Maurice SU Annen Süd 731 48

4 3 Hornig, Janek BSV Ostbevern Nord 717 47

5 4 Janzer, Jannes MTV 49 Holzminden Nord 668 46

6 8 Pehle, Alexander KV Wanne-Eickel Süd 637 45

7 5 Kubiak, Falk MTV 49 Holzminden Nord 621 44

2 Höppener-Loevenich, Tim BSV Ostbevern Nord

6 Schäfer, Andre MTV 49 Holzminden Nord

10

11

12

Einzel männl. U20

 1 - 4 Minuten

Durchgang 3 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

 Jugend-Rangliste 2022 / 2023 Westfalen

05.11.2022


